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از گوشه و کنار ایران

دستگیری عاملان قتل پسر جوان در مهدیشهر
عاملان قتل پسر جوان مهدیشهری با عملیات ویژه پلیس  استان سمنان دستگیر 
شدند. چند روز قبل خبر ناپدید شدن پسری 28 ساله به نام مازیار در مهدیشهر  
به پلیس اعلام شد. با شروع تحقیقات، مشخص شد که این فرد با دو نفر از اتباع 
بیگانه اختلافات شخصی داشته است، بنابراین بلافاصله پیگیری‌های پلیسی آغاز 
شد. سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در پی اعلام 
خانواده جوان ۲۸ ساله مهدیشهری مبنی بر ناپدید شدن وی بلافاصله پلیس آگاهی 
تحقیقات خود را در این زمینه شروع کرد و سرانجام پس از ۷۲ ساعت کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی و بهره‌گیری از روش‌های 
نوین کشف جرم، موفق به شناسایی و دستگیری متهمان و کشف جسد مقتول 
شدند. به گفته سردار موقوفه‌ای، قاتل تبعه خارجی است که با همدستان خود 
دست به ارتکاب این جنایت زده، اما با هوشیاری پلیس دستگیر شد و در بازجویی 
مأموران، انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان 
سمنان تأکید کرد: طرح هجرت پلیس بدون هیچ مماشاتی و با قدرت در حال 
اجراست و در برخورد با اتباع غیرمجاز هیچ ملاحظه‌ای صورت نمی‌پذیرد و بلافاصله 

بعد از شناسایی طرد خواهند شد.
 

مأمور قلابی سارق بود
سارقی که تحت پوشش مأمور یکی از شرکت‌های دولتی وارد یک خانه شده و 

سرقت کرده بود، قبل از خروج از کشور دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه کامیار چهری رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در بیان جزئیات 
این خبر گفت: در پی وقوع سرقت طلا و جواهر، وجه نقد و گوشی تلفن همراه 
از یک خانه و مجروح کردن زن صاحبخانه در شهرستان اراک، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی قرار گرفت. بررسی‌ها نشان 
داد سارق با لباس مأمور یکی از شرکت‌های دولتی به خانه‌ای وارد شده و اقدام 
به بستن دست‌و‌پای صاحبخانه و ضرب‌و‌جرح وی کرده و مقادیری طلا، وجه نقد 

و گوشی تلفن همراه صاحبخانه را به سرقت برده است.
رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی اظهار کرد: با اقدامات هوشمندانه و اشراف 
اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، در نهایت هویت سارق زورگیر شناسایی شد و باتوجه 
به اینکه متهم برای خروج از کشور به یکی از استان‌های شرقی متواری شده 
بود، با هماهنگی قضایی، در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل شد و اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی 
در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و 
با قرار متناسب قضایی روانه زندان شد، به شهروندان توصیه کرد: از مأموران 
شرکت‌های خدماتی کارت شناسایی دریافت کنید و در صورت مشاهده هرگونه 

مورد مشکوک، موضوع را سریع به فوریت‌های پلیسی 110 اطلاع دهید.

سرقت از حساب بانکی با ترفند جایزه خوش‌حسابی
عامل برداشت اینترنتی از حساب یک شهروند با ترفند »شما برنده جایزه همراه 

اول شدید« شناسایی و این وجه بازگردانده شد.
سرهنگ »جواد خواجه‌پور« فرمانده انتظامی سیرجان گفت: چندی قبل یک 
شهروند به پلیس مراجعه و اظهار کرد شخصی با وی تماس گرفته و با ترفند 
اینکه از شرکت همراه اول تماس گرفته و گفته به‌دلیل خوش‌حسابی برنده 
جایزه همراه اول شده‌اید، با گرفتن شماره حساب و رمز ارسالی به گوشی، مبلغ 
یک میلیارد ریال از حسابش برداشت کرده است، بنابراین بررسی موضوع در 

دستورکار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: با استعلامات انجام شده پلیس فتا، درگاه و محل واریز وجوه 
شناسایی و بلافاصله طی هماهنگی قضایی حساب مذکور مسدود و این وجه 

به حساب شاکی بازگشت داده شد.

خبر  بهمن   30 سه‌شنبه  صبح 
دستگیری عاملان قتل امیرمحمد 
خالقی پسر 19 ساله دانشجو همانند 
یک بمب منفجر شد. امیرمحمد 
دانشجوی رشته مدیریت کسب و 
کار دانشگاه تهران بود که شامگاه 
چهارشنبه 24 بهمن هنگامی که 
از اولین روز کاری‌اش به خوابگاه 
برمی‌گشت، در منطقه کوی دانشگاه 
با  از سوی دو سارق موتورسوار 
ضربات چاقو مجروح شد و گوشی 
تلفن و کوله پشتی حاوی لپ‌تاپش 
به سرقت رفت. با انتقال پسر جوان 
به بیمارستان شریعتی صبح روز 
بعد وی جان باخت و از همان زمان 
پیگیری‌های پلیسی قضایی برای 
دستگیری قاتان آغاز شد. چرا 
که قتل این پسر بی گناه واکنش 
زیادی از سوی جامعه دانشگاهی 
و اقشار مختلف مردم به دنبال 
داشت. تنها سرنخی که پلیس از 
این جنایت در دست داشت، یک 
فیلم نه چندان واضح از دوربین 
مداربسته خیابانی بود. با این حال 
5 روز پس از این جنایت در حالی 
که مظنونان زیادی دستگیر شده 
بودند، سرانجام پلیس توانست 
شامگاه دوشنبه 29 بهمن متهمان 
اصلی را به همراه مالخران شناسایی 

و دستگیر کند.
 

یک سارق سرنخ دستگیری 
متهمان را داد

در حالی که بررسی‌های تیم جنایی 

برای به دست آمدن سرنخی از 
سارق  داشت،  ادامه  متهمان 
سابقه‌داری که خودش تحت تعقیب 
پلیس بود، سرنخ اصلی را در اختیار 

کارآگاهان قرار داد.
این سارق در تماس تلفنی به اپراتور 
مرکز فوریت‌های پلیسی گفت: 
ساعتی قبل یکی از دوستانم به 
نام احمد با من تماس گرفت و 
گفت  که اشتباه بزرگی مرتکب 
شده است. احمد گفت که در 
محدوده دانشگاه پسر جوانی را 
به خاطر سرقت کوله پشتی‌اش 
به قتل رسانده است و پلیس در 
تعقیب اوست. دوستم گفت که 
این سرقت را با همدستی پسری به 

نام امیر انجام داده است.
به دنبال این تماس، هویت احمد 
و امیر به صورت کامل به دست 
آمد، اما محل زندگی آنها نامشخص 
بود. در ادامه بررسی‌ها، تیم تحقیق 
دریافت که یکی از دوستان احمد در 
بیمارستانی در جنوب تهران بستری 
شده است و او قصد دارد که برای 
عیادت دوستش به بیمارستان 

ود. بر
بدین ترتیب بیمارستان خیلی زود 
از سوی مأموران تحت محاصره 
درآمد و زمانی که احمد برای عیادت 
دوستش شامگاه دوشنبه 29 بهمن 
به بیمارستان رفته بود، دستگیر 
شد و متهم دوم نیز در مخفیگاهش 
به دام افتاد. متهمان در همان 
تحقیقات اولیه به قتل و سرقت 

کوله‌پشتی متهم اعتراف کردند.
در ادامه تحقیقات سه خریدار اموال 
مسروقه نیز که در این رابطه با 
متهمان همدست بودند، بازداشت 
شدند. تحقیقات در این پرونده  در 
حالی ادامه دارد که متهمان قرار 
است به زودی  صحنه سرقت و 

جنایت را بازسازی کنند.

سکوت خانواده امیرمحمد
ن  تا قا ی  ستگیر د ل  نبا د به 
امیرمحمد، با خانواده او تماس 
گرفتیم و برادر مقتول در پاسخ 

گفت: صبح سه‌شنبه مطلع شدیم 
که قاتل برادرم را دستگیر کرده‌اند. 
البته تصور می‌کنم پلیس با یکی 
از برادرانم نیز تماس گرفته است.  
ما فقط می‌خواهیم خون برادرمان 
پایمال نشود و متهمان به مجازات 

. سند بر

گروه حوادث / مرد زندانی در حالی برای دومین بار 
توسط قضات دادگاه کیفری محاکمه و به قصاص محکوم 
شد که همچنان مدعی است به همسرش شک داشته و 

او را مهدورالدم دانسته است.
به گزارش »ایران«، اوایل پاییز ۱۴۰۲ مرد میانسالی در 
تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی خبر قتل دخترش را 
اعام کرد.  در ادامه مأموران به محل جنایت که خانه‌ای 
در اسلامشهر بود رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص 
شد که مقتول زنی 28 ساله به نام مریم است و با ضربات 

متعدد چاقو به قتل رسیده است. جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران تحقیقات خود را 

برای شناسایی عامل قتل آغاز کردند.
پدر مریم در توضیح ماجرا به پلیس 
گفت: چند سال پیش دخترم متارکه و 
بعد هم با مرد دیگری ازدواج کرد و حالا 
هم یک بچه دوساله دارند. از روز گذشته 
من و همسرم چندین بار با دخترم 
تماس گرفتیم اما جواب نداد ما هم از 
سر نگرانی صبح به اتفاق همسرم راهی 
خانه دخترم شدیم و هرچه در زدیم کسی 
در را باز نکرد. همسایه‌ها گفتند صبح روز 

قبل صدای دعوای دخترم و شوهرش را شنیده‌اند. به همین 
خاطر دلواپس دخترمان شدیم و در را شکستیم اما وقتی وارد 
خانه‌اش شدیم جسد خونین او را پیدا کردیم و پلیس را در 

جریان قرار دادیم. ما فقط به شوهرش مظنون هستیم.
4 روز بعد شوهر مقتول را در حاشیه تهران ردیابی و بازداشت 

کردند و خیلی زود به قتل همسرش اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در آن جلسه پدر و مادر مقتول درخواست قصاص 
کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: مدتی بود 
که به رفتارهای همسرم مشکوک شده بودم و گمان 
می‌کردم روابط پنهانی دارد. روز حادثه سر موضوعی 
با هم بحث‌مان شد که از روی عصبانیت و به خاطر 
حسی که نسبت به رفتارها و کارهایش داشتم با کارد 
آشپزخانه او را کشتم. الان هم معتقدم او مهدورالدم بود. 
در پایان جلسه قضات متهم را به قصاص محکوم کردند. 
پس از صدور حکم متهم اعتراض 
کرد و پرونده برای بررسی بیشتر 
به دیوان‌عالی کشور رفت و قضات 
دیوان به دلیل آنکه در صدور حکم 
سهم کودک صغیرشان در نظر گرفته 
نشده بود، حکم را شکستند و پرونده 
بار دیگر به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز پدر و مادر مقتول 
بار دیگر بر صدور حکم قصاص تأکید 
کردند اما قیم فرزند خردسال قربانی 

- پدر متهم- اعلام گذشت کرد.
پس ازآن متهم دوباره با تکرار اظهاراتش اظهار کرد: همسرم 

مهدورالدم بود و از قتل او پشیمان نیستم.
قاضی از متهم پرسید: آیا شما همسرت را با مرد غریبه‌ای 

دیده بودی؟ یا مدرکی برای اثبات ادعایت داری؟
متهم جواب داد: نه. هیچ مدرک یا سندی ندارم. اما گمان 

می‌کنم او به من خیانت می‌کرد.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در 
پرونده ادعای متهم مبنی بر مهدورالدم بودن همسرش را 

تأیید نکرده و وی را بار دیگر به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث: دختر جوان که یک 
ماه قبل طاق گرفته و به خانه 
پدرش برگشته بود، به دست پدرش 

در خانه به قتل رسید.
»بهزاد شهبازی« مدیرکل بهزیستی 
حادثه  این  تشریح  در  کرمانشاه 
هولناک به ایلنا گفت: دختری که روز 
دوشنبه در کرمانشاه به دست پدرش 
کشته شد، مطلقه بوده و در حدود 
۲۳ سال سن داشت. خواهر ۱۷ ساله 
مقتول وقتی از مدرسه بازگشت، 
متوجه شد پدرش، یکی از خواهرانش 

را کشته است.
وی با بیان اینکه مقتول دارای ۳ خواهر 
بوده است، افزود: ساعت ۱۸ و ۴۰ 
دقیقه دوشنبه خانمی از تهران با ما 
تماس گرفت و گفت: »پدرم، خواهرم 
را کشته و یک خواهر کوچک ۱۷ ساله 
دارم که در منزل است.« از اورژانس 
اجتماعی درخواست کرد که به ماجرا 
ورود کنند. نیروهای ما نیز به سرعت، 
بدون اینکه معطل کلانتری شوند، به 
محل حادثه رفتند و با کمک مددکار، 
روانشناس و راننده، دختر ۱۷ ساله 
را با وجود مقاومت خانواده‌اش از 
خانه بیرون آوردند. در زمان ورود 
ما به منزل، دختر 23 ساله به قتل 
رسیده و پدرش نیز متواری شده بود. 
خانواده به نیروهای ما اعام کردند 
که پدر خانواده به دلیل اینکه دختر 

در یک ماه گذشته طلاق گرفته، او 
را کشته است، چون دو دختر دیگر 
خانواده هم طاق گرفته بودند و در 
این شهرستان طلاق جایگاه بدی دارد 
و برای پدر خانواده تحمل این شرایط 
سخت بوده، بنابراین اقدام به قتل 

دخترش کرده است.
مدیرکل بهزیستی کرمانشاه اظهار 
کرد: دختر ۱۷ ساله را به مرکز منتقل 
کردیم، چون احتمال دادیم خودکشی 
کند. وقتی که او را به مرکز آوردیم، 
حالت روحی بسیار بدی داشت و در 
حال حاضر در یکی از بیمارستان‌ها 
بستری است. به گفته دختری که 
تماس گرفت، پدر و مادر وی داروی 

اعصاب مصرف می‌کنند.
هنگام  گفت:  پایان  در  شهبازی 
ورود نیروهای ما، دو دختر دیگر 
به غیر از مقتول در خانه بوده‌اند. 
یک دختر بزرگ‌تر که او هم مطلقه 
بوده، با ما نیامد و دختر کوچکی 
و  آمد  ما  با  است  ۱۷ ساله  که 
اکنون به‌خاطر تنش‌های روحی در 
بیمارستان بستری است و بعد از این 
شرایط، مدتی را در مرکز می‌ماند تا 

تعیین‌تکلیف نهایی شود. 
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمانشاه نیز گفت: 
متهم در کمتر از 4 ساعت پس از قتل 

از سوی پلیس دستگیر شد.

مصدوم شدن 15 دختر در آتش سوزی هنرستان
آتش سوزی هنرستان دخترانه زنجان ۱۵ مصدوم برجا گذاشت که با حضور 

نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
ابراهیم خسروشاهی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی زنجان گفت: از ۱۵ مصدوم این حادثه، ۲ دانش‌آموز 

از انتقال به مراکز درمانی امتناع کردند.
وی اضافه کرد: ۱۱ مصدوم دیگر به بیمارستان آیت‌الله موسوی و ۲ مصدوم نیز 
به بیمارستان ولیعصر زنجان انتقال یافتند. مصدومیت این دانش‌آموزان 
ناشی از استشمام گازهای حاصل از آتش‌سوزی و استرس حادثه بود. در 
این عملیات چهار دستگاه آمبولانس، ‌یک اتوبوس آمبولانس و ۲ خودروی 

عملیاتی حضور داشتند.
آتش‌سوزی در هنرستان باهنر شهر زنجان صبح دیروز بر اثر نوسانات برق 

خ داد که با حضور بموقع نیروهای امدادی مهار شد. در اتاق کامپیوتر ر
سید محسن صادقی استاندار زنجان نیز از هنرستان دخترانه شهید باهنر 

شهر زنجان که دچار آتش سوزی شده بود، بازدید کرد.
کاوه حقیقی سرپرست مدیریت بحران استانداری زنجان نیز گفت: 
دانش‌آموزان به محض مشاهده خروج دود از انباری جنب کلاس رایانه با 
ج شدند و همزمان با آتش نشانی و  تدبیر مدیر آموزشگاه از کلاس ها خار
ج  نهادهای مربوط تماس گرفتند. همه دانش آموزان به موقع از مدرسه خار
شدند و هیچ کسی دچار سوختگی نشد.  در همین زمان،‌ عوامل مدرسه 
با کپسول‌های آتش نشانی اقدامات اولیه را انجام دادند تا نیروی های 
آتش نشانی به مدرسه برسند و عملیات خاموش کردن آتش با موفقیت 

انجام شود.

بازیگوشی دو کودک، جان نوزادی را گرفت
گروه حوادث: بازیگوشی دو کودک باعث فوت نوزاد 13 ماهه در شهرستان 
تنکابن شد. سرهنگ بهادر دیلمی، فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن در 
تشریح این خبر، بیان کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر مرگ مشکوک نوزاد 
13 ماهه در بخش اورژانس یکی از بیمارستان‌های آن شهرستان، بلافاصله 
مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های 
مأموران مشخص شد دو کودک 12 و 8 ساله حین بازی کردن در منزل، ناگهان 
روی نوزاد 13 ماهه افتادند که نوزاد به بیمارستان منتقل شد اما اقدامات 
درمانی مؤثر واقع نشد و نوزاد فوت شد. سرهنگ دیلمی با اشاره به اینکه 
مراقبت از کودکان هنگام بازی بسیار مهم است تا از بروز حوادث و آسیب‌ها 
جلوگیری شود، گفت: همیشه کودک را در هنگام بازی تحت نظر داشته باشید 

و نظارت شما می‌تواند به جلوگیری از بسیاری از حوادث کمک کند.
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن در پایان به خانواده‌ها توصیه کرد: به 
کودکان قوانین ایمنی بازی و نحوه صحیح استفاده از وسایل بازی را آموزش 

دهید، این کار می‌تواند به جلوگیری از برخوردها و آسیب‌ها کمک کند.

پس از 5 روز تلاش شبانه روزی نیروهای انتظامی و قضایی

یک تماس سرنخ دستگیری 
عاملان قتل پسر دانشجو بود

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ عامان سرقت مرگبار از پسر 
دانشجوی دانشگاه تهران وقتی برای ملاقات دوست‌شان به 
 بیمارستان می‌رفتند، تصور نمی‌کردند پلیس در کمین آنها 

باشد.

احمد، متهم اصلی پرونده قتل پسر جوان 
است؛ او که تصورش را نمی‌کرد  به این 
زودی دستگیر شود، درباره ماجرا گفت: آن 
شب در خیابان پرسه می‌زدیم، در کوچه 
خلوت چشم‌مان به یک پسر جوان افتاد 
که در حال عبور بود. کیفی دستش بود 
که )متهم جوان با اشاره نشان می‌دهد 
که کیف کوله است( با خودمان گفتیم 

صد درصد داخلش لپ‌تاپ قرار دارد.

بعد چکار کردید؟
به سمتش رفتیم و به محض اینکه من 
پیاده شدم، مقتول شروع به دویدن و 
فرار کرد. امیر که راکب موتورسیکلت 
بود، دنبالش رفت و با موتورسیکلت، 
او را از پشت سر گرفت. من رسیدم و 
او گفت کیفم را بده گوشی را ببر، من 

دانشجو هستم.
چرا؟

نمی‌دانم. من قبول کردم، اما به 
محض اینکه خواستم کیف را به او 
بدهم یکی زد تو گوش من یکی هم 
زد تو گوش امیر. با این اتفاق، امیر به 
من گفت بزن، بزن؛ من هم با چاقو 

دو ضربه زدم.
می‌دانست تو چاقو داری؟

چاقو را خود امیر به من داده بود، از 
رفیقش گرفته بود.

می‌دانستی مقتول، دانشجوست؟
من نمی‌دانستم، زمانی که برای سرقت 
به سمتش رفتیم امیر گفت از ظاهرش 
معلوم است که دانشجوست. خودش 

هم گفت من دانشجو هستم.

و بعد از آن تو با چاقو به او حمله کردی؟
دو تا ضربه زدم و بعد کیف را گرفتیم و 

فرار کردیم.
وقتی او را زدید، چه اتفاقی افتاد؟

اول داد زد و بعد نشست روی زمین. به 
محض اینکه من روی موتور پشت امیر 

نشستم، بلند شد.
 

لپ تاپ را نفروختیم
امیر، متهم دوم پرونده معروف به امیر 
سی‌جی، شخصی است که در نقش 
راکب موتورسیکلت در جریان سرقت 

بوده است.
می‌گوید چون موتور سنگین و موتور 
سی‌جی داشتم و فروختم، به همین 
دلیل به من امیر سی‌جی می‌گویند.

از لحظه سرقت بگو؟
احمد دوید و از کیفش گرفت و همان 
طور که کیفش را گرفته بود، چاقو را 
نشان داد و گفت می‌زنم. مقتول هم 
گوشی را به او نشان داد و گفت بیا. 
کیفم را بدهید. کیف را بده و گوشی را 
ببر مدارک داخلش است، زد تو صورت 
من و یکی زد تو صورت امیر. دیگه 
گوشی را ازش گرفتیم و دوباره آمد بزند 

اما احمد دو ضربه با چاقو به او زد.
تا حالا احمد سابقه سرقت لپ‌تاپ 

داشت؟
لپ‌تاپ نه، اما سابقه سرقت گوشی 

داشت. را 
تو در سرقت چه نقشی داشتی؟

من راننده بودم و رفیقم پیاده شد 
و چاقو که ترک من بود را گرفت و 

ضربه زد.
دومین بار است که دستگیر شده‌ام و 
سری قبل هم به خاطر سرقت بازداشت 
شدم و تاوان سرقت‌ها را که دادم، 

بازداشت شدم.
وسایل امیرمحمد کجاست؟

لپ‌تاپ مانده است. وقتی فهمیدم 
امیرمحمد فوت کرده است، لپ‌تاپ 
را نفروختم اما گوشی را یک میلیون و 

500 فروختم.
گوشی چقدر ارزش داشت؟

حدود 7 میلیون تومان بود.

اعترافات متهمان

ماجرای قتل دختر مطلقه 
پدر عصبانی به دست 

مرد همسرکش دوباره به قصاص محکوم شد

پس از قتل امیر محمد خالقی، وزیر علوم با پیگیری این ماجرا و درخواست 
شناسایی و مجازات عاملان این جنایت و شنیدن درخواست‌های دانشجویان 
برای تأمین امنیت منطقه جلسات متعددی با مسئولان شهری و انتظامی 
برگزار کرد و در نهایت این پیگیری‌ها منجر به عذرخواهی و استعفای 

مدیر امور خوابگاه‌های دانشگاه تهران و انتصاب سرپرست جدید اداره کل 
خوابگاه‌ها شد. همچنین نصب دوربین و گیت برای تأمین امنیت منطقه دو 

روز پس از این حادثه و پایان کار ناتمام مکاتبات سال‌های سال دانشگاه تهران 
با نیروی انتظامی و شهرداری برای تأمین روشنایی و امنیت محوطه اطراف 

کوی و استقرار کیوسک پلیس در اطراف نقاط آسیب‌پذیر دانشگاه‌ها از 
نتایج دیگر این ماجرا بود.

 پیگیری‌های جدی وزارت علوم در این حادثه


